[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 06.04.2015г.  № 45-п

п. Калевала

	О внесении изменений в постановление администрации Калевальского городского поселения № 3-п от 21.01.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Калевальского городского поселения»

Рассмотрев  протест прокураторы Калевальского района от 31.03.2015г. № 07-10-2015,  Администрация Калевальского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации Калевальского городского поселения № 3-п от 21.01.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Калевальского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Отменить пункт «в» части 2 ст. 2.6.1. административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Калевальского городского поселения», утвержденного постановлением Администрации Калевальского
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник муниципального образования  «Калевальское городское поселение» и разместить на официальном сайте http://kalevala-mo.ru/.

3. Постановление вступает в силу после опубликования.

Глава

Калевальского городского поселения

 З.П. Пекшуева

1